

Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego

Departament Administracji
Wydział Procedur Zakupowych i Analiz

al. Piłsudskiego 8
90-051 Łódź
www.lodzkie.pl

Sygn. post. ADI.272.18.2019

Łódź, dnia 16.05.2019 r.

Zamawiający

Województwo Łódzkie
al. Piłsudskiego 8
90-051 Łódź

Prowadzący postępowanie

Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego
Departament Administracji
Wydział Procedur Zakupowych i Analiz
al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź

Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: Wyjaśnienia (1) treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie i dostawa materiałów oraz nośników promocyjnych na potrzeby realizacji działań z zakresu budowy społeczeństwa informacyjnego – sygn. post. ADI.272.18.2019

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na nadesłane pytania:

Pytanie 1:

W ilu kolorach będą nadruki na poszczególnych produktach?

Odpowiedź:

Nadruki dotyczące poszczególnych produktów zostały wskazane w załączniku nr 1 do SIWZ, tj. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. Projekty nadruków (rollup) oraz logo wraz z podpisem zostaną dostarczone przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

Roll up typu lux jakie wymiary?

Odpowiedź:

Szczegóły zawiera załącznik nr 1 do SIWZ, tj. 850 x 2000 mm (+/- 50 mm)

Pytanie 3:

Czy to będzie full kolor?

Odpowiedź:

Szczegóły zawiera załącznik nr 1 do SIWZ, tj. nadruk: Wykonany technologią cyfrową, full-color według projektu dostarczonego przez Zamawiającego.

Pytanie 4:

Identyfikator z taśmą niebieską będzie z nadrukiem czy bez?

Odpowiedź:

Bez nadruku.

Pytanie 5:

notesy A5 120 kartek - Jest w twardej okładce?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6:

Notes A5 50 kartek ze zrywanymi kartkami

Znakowanie na każdej kartce?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7:

Notes posiada okładkę?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8:

Jeśli posiadacie Państwo przykładowe zdjęcia produktów i jest możliwość przesłania, poproszę.

Odpowiedź:

Szczegóły zawiera załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 9:

Notes A5 120 kartek – CyberBezpieczni

W ilu kolorach ma zostać wykonany nadruk na notesie? Jakie będą wymiary znakowania produktu? Czy na wszystkich opcjach kolorystyczny nadruk pozostanie niezmienny?

Odpowiedź:

Nadruk full-color, druk jednostronny, znakowanie na całej stronie okładki A5, nadruk niezmienny.

Pytanie 10:

Notes A5 120 kartek – Społeczeństwo informacyjne

W ilu kolorach ma zostać wykonany nadruk na notesie? Jakie będą wymiary znakowania produktu? Czy na wszystkich opcjach kolorystyczny nadruk pozostanie niezmienny?

Odpowiedź:

j.w.

Pytanie 11:

Notesy z kartkami zrywanyymi A5 50 kartek – Społeczeństwo informacyjne

W ilu kolorach ma zostać wykonany nadruk na notesie? Jakie będą wymiary znakowania produktu?

Odpowiedź:

j.w.

Pytanie 12:

Teczka konferencyjna ok A4 z notatnikiem

W ilu kolorach ma zostać wykonany nadruk na notesie? Jakie będą wymiary znakowania produktu?

Odpowiedź:

Nadruk full-color, druk jednostronny na okładkach teczki (przednia i tylnia), wymiary ok A4.

Pytanie 13:

Etui na kartę kredytową, ochrona przed RFID - CyberBezpieczni

Czy na wszystkich opcjach kolorystyczny nadruk pozostanie niezmienny?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 14:

Długopis przekręcany, touch pen – Społeczeństwo informacyjne

Czy na wszystkich opcjach kolorystyczny nadruk pozostanie niezmienny?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 15:

Długopis – CyberBezpieczni

Czy na wszystkich opcjach kolorystyczny nadruk pozostanie niezmienny?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 16:

Długopis – Społeczeństwo informacyjne

Czy na wszystkich opcjach kolorystyczny nadruk pozostanie niezmienny?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 17:

Bransoletka – Kabel USB – CyberBezpieczni

Czy na wszystkich opcjach kolorystyczny nadruk pozostanie niezmienny? Czy zamawiający dopuszcza wykonanie znakowania grawerem laserowym?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 18:

Worko – plecak – Społeczeństwo informacyjne

Czy znakowanie ma zostać wykonane jednostronnie? Czy na wszystkich opcjach kolorystyczny nadruk pozostanie niezmienny?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 19:

Pamięć USB 8 GB – Społeczeństwo informacyjne

Czy zamawiający dopuszcza znakowanie wykonane grawerem laserowym? Czy będzie ono wykonane w jednym miejscu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 20:

Pamięć USB 8GB z podwójną wtyczką – Społeczeństwo informacyjne

Czy grawer na produkcie ma zostać wykonany jednostronnie? Jeśli dwustronnie to czy będzie ono identyczne na dwóch stronach?

Odpowiedź:

Grawer jednostronny.

Pytanie 21:

Podkładka pod mysz – Ucyfrowieni

W ilu kolorach ma zostać wykonany nadruk?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 do SIWZ: nadruk w pełnym kolorze.

Pytanie 22:

Wodoodporny pokrowiec na plecak – Społeczeństwo informacyjne

W jakim rozmiarze ma zostać wykonane znakowanie?

Odpowiedź:

Znakowanie w rozmiarze nie większym niż 200 x 200 mm.

Pytanie 23:

Uchwyt do selfie – Społeczeństwo informacyjne

W ilu kolorach ma zostać wykonane znakowanie na produkcie?

Odpowiedź:

Jeden kolor.

Pytanie 24:

Identyfikator z taśmą niebieską

Czy zamawiający przewiduje znakowanie na produkcie?

Odpowiedź:

Nie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na chwilę obecną nie przewiduje się przedłużenia terminu składnia i otwarcia ofert.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Adam Bednarczyk